
PORTARIA PGJ/PI Nº 2682/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e considerando a solicitação da 30ª Promotoria de Justiça de
Teresina, por meio do Protocolo E-Doc nº 07010052950201968,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  SÁVIO  EDUARDO  NUNES  DE  CARVALHO  e
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO JÚNIOR para atuarem em conjunto
nos autos do processo judicial nº 0000286-07.2019.8.18.0140, que trata sobre crimes do sistema
fundiário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

